
Smlouva o sdružených službách dodávky plynu (dále jen "Smlouva")

 Závěrečná ustanovení
Poruší-li Zákazník smluvní povinnost (i) nemít pro OM ve smyslu čl. 3 odst. 3.1. OP uzavřen jakýkoliv smluvní vztah s jiným dodavatelem, jehož předmětem je dodávka plnu do OM 
Zákazníka v období, které se byť částečně shoduje se Smluvním obdobím dle Smlouvy či (ii) povinnost poskytnout součinnost dle čl. 7. OP, je Zákazník povinen dle čl. 5 odst. 5.4. 
OP uhradit Dodavateli za každé OM Zákazníka, ve vztahu, ke kterému došlo k porušení povinnosti Zákazníka, smluvní pokutu ve výši součinu předpokládané roční spotřeby plynu 
Zákazníka v MWh v tomto OM uvedené ve Smlouvě a částky 300,- Kč, minimálně však ve výši 5.000,- Kč. Je-li Zákazník v prodlení s placením jakékoliv dlužné částky na základě 
Smlouvy, je povinen uhradit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, i započatý den prodlení, a trvá-li takové prodlení déle než 3 pracovní dny, je 
Dodavatel oprávněn po Zákazníkovi požadovat smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každou písemnou, e-mailovou, SMS upomínku či datovou schránku dluhu.Zákazník svým 
podpisem stvrzuje, že byl seznámen s tím, že Smlouva obsahuje doložku, která odkazuje na OP, Ceník a Ceník vybraných služeb, které jsou mimo text Smlouvy a upravují další 
práva a povinnosti Smluvních stran při dodávce plynu, tyto dokumenty převzal, porozuměl jim a bez výhrad je akceptuje. Dále Zákazník podpisem Smlouvy stvrzuje, že mu 
Dodavatel s dostatečným předstihem před uzavřením Smlouvy poskytl veškeré potřebné informace týkající se smluvního vztahu, včetně vzorového příkladu výpočtu Konečné ceny 
a poučení o jeho právech vypovědět Smlouvu či od ní odstoupit podle § 11a Energetického zákona tak, aby jeho podpis vyjadřoval informovaný projev jeho vůle. Zákazník 
prohlašuje, že je oprávněn závazek pro příslušné OM uzavřít, veškeré jím uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a je si vědom případných následků uvedení nepravdivých údajů.

Je-li Zákazník povinným subjektem dle § 2 odst. 1 ZRS, o čemž je povinen informovat Dodavatele při uzavření této Smlouvy či neprodleně poté, uzavírají Smluvní strany 
samostatnou dohodu o způsobu zveřejnění Smlouvy v registru smluv, která je oddělitelná od ostatních ujednání této Smlouvy (dále jen „Dohoda“). Zákazník se zavazuje v souladu a 
za podmínek ZRS zveřejnit Smlouvu, její změnu či ukončení, v registru smluv v zákonem stanovené lhůtě, vždy však nejméně 7 dnů před sjednaným datem zahájení dodávky (v 
případě uveřejnění Smlouvy), a provést dle ZRS i případné opravy. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této Smlouvy Zákazníkem. Smlouva pak nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Není-li Zákazník povinným subjektem dle § 2 odst. 1 ZRS, nabývá tato Smlouva platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu 
Zákazníkem.

Za Dodavatele
Jméno a příjmení:
Funkce:

 
Roman Šmíd
ředitel prodeje domácnosti a maloodběru

 podpis a razítko: d_umisteni_SP_1

 Poznámky a doplňující ujednání

Číslo Smlouvy dodavatele: CPMSFF-502993 Produkt: FIX 12 ID: OE
DODAVATEL
EP ENERGY TRADING, a.s. se sídlem Praha 1, Klimentská 1216/46, PSČ 110 02, zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 10233
IČO: 27386643, DIČ: CZ27386643, www.epet.cz, info@epet.cz, zákaznická linka 255 707 099

ZÁKAZNÍK - Název, identifikační údaje a sídlo společnosti

Předmět Smlouvy
Předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi plyn a zajistit na vlastní jméno a účet Distribuční služby do odběrného místa Zákazníka uvedeného v Příloze č. 1 
(dále jen „OM“) a závazek Zákazníka uhradit Dodavateli řádně a včas cenu za dodávku plynu a zajištění Distribučních služeb ve výši sjednané v této Smlouvě a cenu vybraných 
služeb dle Ceníku vybraných služeb, včetně souvisejících poplatků a daní. Podmínky dodávky plynu a zajištění Distribučních služeb a další vzájemná práva a povinnosti Smluvních 
stran jsou upraveny ve Smlouvě, v Obchodních podmínkách dodávky elektřiny/plynu – Maloodběr č.2/2022 (dále jen „OP“) a v Ceníku vybraných služeb, které jsou nedílnou 
součástí Smlouvy.

Specifikace odběrného místa

Název: Město Holice IČO 00273571 DIČ CZ00273571

Ulice Holubova  Č.p. 1  Č.o.  Obec Holice  PSČ 53401

Zastoupený/a: Jméno a příjmení: Jaroslav Zavoral na základě plné moci Funkce:

Telefon    E-mail Datová schránka:
Kontaktní údaje: Jméno a příjmení: Jaroslav Zavoral na základě plné moci Funkce:

Specifikace OM je vymezena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Zálohy

bankovní převod

Přeplatek

X

X inkaso

Číslo účtu*:

19-0001628561

kód banky:

0100

Nedoplatky se hradí převodem na účet dle pokynů uvedených na vyúčování.
Způsob odesílání faktur a předpisů záloh: X elektronicky na e-mail Zákazníka v papírové podobě běžnou poštou* *Zpoplatněno dle Ceníku vybraných služeb

/

bankovní převod
Číslo účtu*:

19-0001628561

kód banky:

0100/

 Platební podmínky

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy Zákazníkem. V případě automatického prodloužení se doba trvání smlouvy řídí čl.6 odst.6.3. OP. V 
automaticky prodlouženém období bude Dodavatel dodávat Zákazníkovi plyn za cenu dle standardního ceníku produktové řady STANDARD varianty Plyn aktuálně platného 
v tomto období dodávky, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Smouva se uzavírá:   Na 12 měsíců ode dne Skutečného zahájení dodávky s automatickou prolongací
 Zahájení dodávky a doba trvání Smlouvy

Mgr. Ondřej Výborný starosta

+420 466 741 211 holice@mestoholice.cz



Smlouva o sdružených službách dodávky plynu (dále jen "Smlouva")
Příloha č. 1: Odběrná místa Zákazníka

EIC Adresa odběrného místa (ulice, č.p., obec, 
PSČ) Stávající dodavatel

Vypov
ídá 

EPET

Smlouva se 
stávajícím 

dodavatelem na 
dobu

Výp. lhůta
Předpokl. 

roční 
spotřeba

Požadovaný 
termín 

zahájení 
dodávky

Počáteční 
výše 

zálohy
Fakturační 

cyklus

27ZG500Z007
1794C Palackého, 1173, Holice, 53401 Ne 38.60 01.01.2024 7500 měsíc

27ZG500Z007
89679 Hradecká, 876, Holice, 53401 Ne 17.40 01.01.2024 3600 měsíc



Ceník dodávky zemního plynu
 Platný pro distribuční území: GasNet, s.r.o.

01.06.2023

Vařím Ohřívám

do 1,89 nad 1,89
do 7,56

nad 7,56
do 15

nad 15
do 25

nad 25
do 45

nad 45
do 63

1649,00 1649,00 1649,00 1649,00 1649,00 1649,00
1995,29 1995,29 1995,29 1995,29 1995,29 1995,29
130,00 130,00 130,00 130,00 130,00 130,00
157,30 157,30 157,30 157,30 157,30 157,30

- - - - - -
- - - - - -

461,09 251,39 228,79 210,01 176,83 142,89
557,92 304,18 276,84 254,11 213,96 172,90
67,91 100,66 113,79 135,06 200,52 321,22
82,17 121,80 137,69 163,42 242,63 388,68

- - - - - -
- - - - - -

1,83 1,83 1,83 1,83 1,83 1,83
2,21 2,21 2,21 2,21 2,21 2,21

2111,92 1902,22 1879,62 1860,84 1827,66 1793,72
2555,42 2301,69 2274,34 2251,62 2211,47 2170,40
197,91 230,66 243,79 265,06 330,52 451,22
239,47 279,10 294,99 320,72 399,93 545,98

- - - - - -
- - - - - -

Co byste ještě měli vědět

Celková konečná cena s DPH je pouze orientační. Aktuální sazba DPH je 21%.

Ceny kategorie Maloodběratel jsou uvedeny bez daně ze zemního plynu (tzv. ekologické daně), která bude k ceně připočtena v zákonem stanovené výši.

Pro přibližný přepočet objemu spotřebovaného plynu na kWh se používá konstanta 10,55.

kWh = kilowatthodina (1 kWh = 0,001 MWh) 
m3

 = metr krychlový (1 m
3 = 10,55 kWh)

EP ENERGY TRADING, a.s.   Klimentská 46, 110 02 Praha 1

157,30

Cena za kapacitu (Kč/m
3/rok)

119,64
144,76

Stanovení celkové měsíční ceny za kapacitu (MPrC)

Pro odběrné místo s ročním odběrem nad 63 MWh se celková měsíční cena za kapacitu určí podle vzorce: MPrC = (Crd × RKC) / 12, kde Crd = součet cen za kapacitu dle
Ceníku, RKC = denní přidělená pevná kapacita v daném OM v m3 určená podle vzorce RKC = RS/115, kde RS je roční odběr plynu v daném OM v m3.

*pro odběratele kategorie Domácnost neomezeno

**cena za činnost operátora trhu, zahrnuje cenu za činnosti OTE ve výši 0,49 Kč/MWh a poplatek na činnost ERÚ ve výši 1,34 Kč/MWh

C
e

lk
o

v
á

 c
e

n
a

Celková cena

Cena za dodávku a distribuci plynu 

(Kč/MWh) vč. poplatku za OTE a ERÚ

1805,72
2184,92

Stálý měsíční plat (Kč/měsíc)
130,00

Roční cena za denní rezervovanou pevnou 

distribuční kapacitu (Kč/m
3/rok)

119,64
144,76

Cena za činnost operátora trhu - OTE 

(Kč/MWh)**

1,83
2,21C

e
n

a
 z

a
 D

is
tr

ib
u

č
n

í 
s

lu
ž
b

y

Je stanovena cenovým rozhodnutím ERÚ (my ji neovlivníme)

Cena za distribuovaný plyn (Kč/MWh)
104,89
126,92

Stálý měsíční plat za přistavenou kapacitu 

(Kč/měsíc)

-
-

Stálý měsíční plat (Kč/měsíc)
130,00
157,30

Cena za vypočtenou 

kapacitu Crd (Kč/m
3/rok)

-
-

Roční spotřeba plynu v odběrném 

místě (MWh/rok)

Topím - málo Topím - hodně

nad 63
do 630*

Tu
to

 c
en

u 
st

an
ov

uj
e 

ep
et Cena za dodávku plynu od epet

Cena za dodaný plyn (Kč/MWh)
1699,00
2055,79

Maloodběr FIX 12 06/2023 - OP CRM 99958

Ceník je účinný pro dodávku plynu v období od

Cena za dodávku plyn od epet a Distribuční služby dle tohoto Ceníku je pro Zákazníka, jenž si sjednal výše uvedený produkt, účinná pro sdružené služby dodávky

plynu ve Smluvním období, počínaje od data účinnosti tohoto Ceníku či od zahájení dodávky plynu po datu účinnosti tohoto Ceníku do posledního dne sjednaného

Smluvního období. Obchodní ceny za dodaný zemní plyn za MWh jsou tedy platné od data zahájení dodávky po dobu 12 měsíců. Po skončení sjednaného

Smluvního období (automatická prolongace smlouvy) se cena pro další období dodávky řídí dle ceníku platného pro produktovou řadu STANDARD, varianta Plyn,
který je zveřejněn na www.epet.cz. Ceny jsou uvedeny bez DPH, tučně jsou pak uvedeny ceny s DPH, které jsou pouze orientační a mohou se měnit v závislosti na
změně zákonné sazby DPH. Aktuální sazba DPH je 21%. Cena za Distribuční služby je cenou regulovanou a může být měněna v závislosti na vydání nového

cenového rozhodnutí ERÚ i v průběhu doby účinnosti Ceníku. 

Máte dotaz?   +420 255 707 099

Produktová řada: Varianta:Kategorie:



 Rozsah zmocnění

Roman Šmíd
Ředitel prodeje domácnosti a maloodběru

 podpis a razítko:

10.07.2023  v

 podpis:

Za zmocnitele
Datum a místo:
 
Jméno a příjmení:

Holice

Jaroslav Zavoral na základě plné moci 

Zmocněnec
Jméno a příjmení:
Funkce:

(zákazníka)(EP ENERGY TRADING, a.s.) plnou moc přijímá

kod_umisteni_PM_1

EP ENERGY TRADING a.s. se sídlem Klimentská 46, 110 02 Praha 1,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10233, IČ: 27386643, DIČ: CZ27386643, zákaznická linka 255 707 099, info@epet.cz, www.epet.cz

Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc jiné osobě, aby jednala za zmocnitele ve stejném rozsahu, v jakém je udělena tato plná moc. Tato plná moc se uděluje 
na dobu 12-ti měsíců.

zplnomocňuji tímto společnost EP ENERGY TRADING, a.s., se sidlem Klimentská 1216/46, 110 02 Praha — Praha 1, IČO: 27386643, zapsanou v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 10233, (dále jen „zmocněnec“), aby mě v plném rozsahu zastupovala při všech jednáních souvisejících s 
uzavřením, změnou a ukončením smluv, kterými se realizuje připojení, distribuce a dodávka či sdružené služby dodávky elektřiny a/nebo plynu do níže 
uvedených odběrných míst, a se změnou dodavatele elektřiny a/nebo plynu v těchto odběrných místech.
Zmocněnec je v této souvislosti oprávněn za zmocnitele zejména, nikoli však pouze:

jakýmkoliv způsobem ukončit smluvní vztah s dodavatelem elektřiny 
a/nebo plynu, s nímž zmocnitel uzavřel smlouvu o dodávkách a/nebo 
sdružených službách dodávky elektřiny a/nebo plynu, a v této 
souvislosti učinit veškerá další související právní jednání, jako je 
například odvolání plných mocí udělených zmocnitelem týkajících se 
dodávky elektřiny a/ nebo plynu do odběrného místa/odběrných míst 
zmocnitele či zpětvzetí výpovědi smlouvy o dodávkách a/nebo 
sdružených službách dodávky elektřiny a/nebo plynu či jiného právního 
jednání ukončujícího tuto smlouvu;

zastupovat zmocnitele v plném rozsahu jeho práv dle platných právních 
předpisů vůči všem příslušným účastníkům trhu s elektřinou a/nebo 
plynem při vyžádání technických, obchodních a smluvních údajů o 
zmocniteli a odběrných místech evidovaných na zmocnitele, zejména, 
nikoliv však pouze při vyžádání kopie smlouvy o dodávce či sdružených 
službách dodávky elektřiny a/nebo plynu, údajů o délce smluvního 
vztahu zmocnitele se stávajícím dodavatelem a sdělení nejbližšího 
termínu jeho možného ukončení, včetně práva tyto dokumenty, údaje a 
informace obdržet;

podat žádost o připojení zařízení zmocnitele k distribuční soustavě,
nebo o změnu příkonu, nebo distribuční sazby, včetně práva takovou
žádost změnit či vzít zpět, a uzavřít, změnit či ukončit smlouvu o
připojení zařízení zmocnitele k distribuční soustavě;

zastupovat zmocnitele při jakýchkoliv právních jednáních souvisejících
se změnou dodavatele u operátora trhu, společnosti OTE, a.s., IČO:
26463318, Sokolovská 192/79, Karlín, 186 00 Praha 8, včetně podání
vyjádření, že zmocnitel hodlá učinit změnu dodavatele a trvá na ní ve
smyslu příslušné vyhlášky č. 408/2015 Sb., o Pravidlech trhu s
elektřinou či vyhlášky č. 349/2015 Sb., o Pravidlech trhu s plynem;

jednat za zmocnitele se zprostředkovateli v energetice, vykonávajícími 
zprostředkovatelskou činnost v energetických odvětvích ve smyslu $3 
odst. 6,7 a 8 z. č. 458/2000 Sb.

(energetického zákona), včetně činění právních jednání
směřujících ke změně či ukončení smluv uzavřených se
zprostředkovatelem či jednání týkající : se realizace smluvního
vztahu mezi zmocnitelem a zprostředkovatelem, uplatňování
jakýchkoliv práv zmocnitele vůči zprostředkovateli či řešení
jakýchkoliv nároků uplatněných zprostředkovatelem — vůči
zmocniteli (zejména jednání o smluvních pokutách uplatněných
zprostředkovatelem vůči zmocniteli); odvolání plných mocí
udělených zmocnitelem zprostředkovateli, jakožto i informování
zprostředkovatele o úkonech, které zmocnitel bez vědomí
zprostředkovatele učinil;
zastupovat zmocnitele : ve správních řízeních, jakož i jednáních
vedených u Energetického regulačního úřadu a u České obchodní
inspekce a při mimosoudním řešení spotřebitelských sporů (ADR),
zejména (i) aby podával návrhy na zahájení řízení či návrhy na
zahájení mimosoudního řešení spotřebitelského sporu, podněty,
vyjádření, žádosti a opravné prostředky, včetně jejich zpětvzetí, (ii)
účastnil se jednání a (iii) aby za Zmocnitele v této souvislosti přebíral
doručované písemnosti a listiny;
jménem zmocnitele, jakožto subjektu údajů, vůči dodavateli elektřiny
a/nebo plynu či zprostředkovateli (i) uplatňovat práva subjektu údajů
uvedených v čl. 15 až 21 Nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 96/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů), kterými jsou zejména právo na přístup k osobním 
údajům, právo na opravu a výmaz osobních údajů, právo na omezení 
zpracování osobních údajů, právo na přenositelnost osobních údajů a 
právo vznést námitku, (ii) odvolat souhlas se zpracováním osobních 
údajů a (iii) přebírat v souvislosti s těmito uplatněnými právy subjektu 
údajů informace, písemnosti a listiny, které je Zprostředkovatel povinen 
na základě takto uplatněných práv
poskytnout Zmocniteli;
jednat v rozsahu této plné moci za zmocnitele vždy přímo, včetně
zejména přijímání korespondence na adrese zvolené zmocněncem.

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

(f)

(g)

(h)

Plná moc
 Identifikační údaje zmocnitele (zákazníka)

 Identifikace odběrného místa

Odběrná místa - zemní plyn
EIC 27ZG500Z00789679

EIC 27ZG500Z0071794C

Odběrná místa - elektřina
EAN
EAN

Jméno, příjmení, titul / Obchodní jméno: Město Holice

Adresa trvalého pobytu / sídla:

Zastoupený/a:

Ulice Holubova  Č.p. 1  Č.o.  Obec Holice

 Funkce

 PSČ 53401

Jaroslav Zavoral na základě plné moci  Jméno a příjmení

Firma/MaloodběrDomácnost XKategorie

Datum narození / IČO 00273571




